



Wyszków, dnia 11 marca 2022r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

POWIATOWY LEKARZ WETERYNARII

W WYSZKOWIE

Jolanta Pogroszewska-Orszulak

Nasz znak: PIW.1435.1131.1.2022

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia: .

INFORMACJA

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Wyszkowie w oparciu o art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej informuje, że z przyczyn finansowych i organizacyjnych w 2022r. nie będzie mógł zrealizować ustawowych zadań Inspekcji Weterynaryjnej. W związku z powyższym Powiatowy Lekarz Weterynarii otwiera nabór uzupełniający na 2022r. dla lekarzy weterynarii i zwraca się z prośbą o zgłaszanie gotowości do podjęcia współpracy do wykonywania czynności urzędowych na terenie powiatu wyszkowskiego.

Do zadań realizowanych, przez wyznaczonych lekarzy weterynarii nie będących pracownikami Inspekcji, w ramach nadzoru nad zdrowiem i ochroną zwierząt należeć będą:

- a) szczepienia ochronne lub badania rozpoznawcze – 7 wyznaczeń

Wyznaczenie do ww. czynności w ramach nadzoru nad zdrowiem i ochroną zwierząt odnosi się do lekarzy świadczących usługi weterynaryjne w ramach zakładu leczniczego.

Wyznaczenie obejmuje okres od 15 kwietnia 2022r. do 31 grudnia 2022r.

Wyznaczenie lekarzy weterynarii następuje wyłącznie w przypadku spełnienia kwalifikacji, o których mowa w odpowiednio w rozporządzeniu Delegowanym Komisji (UE) 2019/624 z dnia 8 lutego 2019 r. dotyczącym szczególnych przepisów w dziedzinie przeprowadzania kontroli urzędowych dotyczących produkcji mięsa oraz obszarów produkcyjnych i obszarów przejściowych w odniesieniu do żywych mały zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/625 oraz w rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 22 kwietnia 2004r. w sprawie zakresu czynności wykonywanych przez osoby niebędące pracownikami Inspekcji Weterynaryjnej oraz kwalifikacji tych osób (Dz. U. z 2008r. nr 166, poz. 1034).



Zgłoszenie wstępnej gotowości należy składać osobiście w sekretariacie PLW w Wyszkanie, lub poprzez platformę ePUAP do dnia 22 marca 2022r. na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do ogłoszenia (Zgłoszenie wstępnej gotowości).

W przypadku lekarzy weterynarii niebędących pracownikami Inspekcji, świadczących usługi weterynaryjne w ramach zakładu leczniczego dla zwierząt, wyznaczenie lekarza weterynarii następuje po uzyskaniu zgody kierownika zakładu leczniczego dla zwierząt, w ramach którego lekarz ten świadczy usługi weterynaryjne.

Oferty złożone po terminie oraz oferty niespełniające wymogów formalnych nie będą rozpatrywane. Dokumenty, o których mowa w niniejszym ogłoszeniu winny zawierać datę oraz czytelny, własnoręczny podpis kandydata.

Powiatowy Lekarz Weterynarii informuje, że wyznaczenie następuje z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej, pierwszeństwo w wyznaczeniu mają pracownicy IW, niebędący pracownikami Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Wyszkanie.

Zgłoszenie przez Państwa gotowości do wykonywania czynności zleconych nie jest równoznaczne z uzyskaniem wyznaczenia Powiatowego Lekarza Weterynarii w Wyszkanie.

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Wyszkanie
Jolanta Pogorzała-Orszulak

